平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 第２四半期連結累計期間の連結業績は、モバイルコンテンツ事業及びパッケージソフトウェア事業の売上が業績予想を
上回る見込みとなっております。また、営業外収支にて見込んでいた投資事業組合の損失が第２四半期連結累計期間末
では未発生となっております。以上の結果、売上高及び各利益の業績予想を修正いたします。
 通期の連結業績は、第３四半期連結会計期間以降において研究開発費や上記の未発生であった投資事業組合の損失
を見込むものの、第２四半期連結累計期間の連結業績が業績予想を上回る要因により、売上高及び各利益の業績予想を
修正いたします。

※上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含んで
おります。実際の業績等は、業況の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年10月24日
各 位

上場会社名 イマジニア株式会社
代表者 代表取締役会長兼ＣＥＯ 神藏 孝之
（コード番号 4644）
問合せ先責任者 取締役兼ＣＦＯ 中根 昌幸
（TEL 03-3343-8911）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年８月８日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,971 430 314 199 20.74
今回修正予想(B) 2,047 535 510 343 35.82
増減額(B-A) 75 105 196 144
増減率(%) 3.8 24.4 62.4 72.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期） 1,961 276 268 153 15.92

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,405 554 554 313 32.65
今回修正予想(B) 3,605 646 621 369 38.45
増減額(B-A) 200 92 67 55
増減率(%) 5.9 16.6 12.2 17.7
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期） 3,675 529 532 410 42.65